令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 1 -

四 日 市 港 管 理 組 合 公 報

第１１１１号     令和 6年 5月 31日    金 曜 日

目       次

  規    則

 〇四日市港ポートビル条例施行規則の一部を改正する規則         （総務課）２

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 2 -

 規  則

 四日市港ポートビル条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布します。

  令和 6年 5月 31日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 一 見 勝 之

四日市港管理組合規則第 7号

   四日市港ポートビル条例施行規則の一部を改正する規則

 四日市港ポートビル条例施行規則（平成 11年四日市港管理組合規則第 2号）の一部を次のよう

に改正する。

 第 3号様式、第 6号様式、第 11号様式及び第 12号様式を次のように改める。

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 3 -

第3号様式(第4条関係)

※第     号

※受付年月日  年  月  日

四日市港ポートビル会議室使用許可申請書

 四日市港管理組合管理者 宛て
申 請 日    年  月  日

 (申請者) 郵便番号

住 所

団 体 名

代表者名

電 話   (  )

             (注) 個人での申請の際には、代表者名欄に氏名をご記入ください。

 四日市港ポートビルの会議室及び附帯設備の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

(使用時間)

行事の名称 使用予定人員       人

行事の内容

(  時  分 ～  時  分)

使 用 日 時

及 び

使用会議室

使用年月日

   (曜日)
使用会議室名

使 用 時 間 区 分

午 前
9：00～12：00

午 後
13：00～17：00

夜 間
18：00～21：00

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

附 帯 設 備

□音響装置一式(□大会議室・□特別会議室)
□会議システム一式

(特別会議室)

□映像装置一式

(大会議室)
□移動式音響装置一式 □移動式映像装置一式

持 込 設 備 □ 無 ・ □ 有(                         )

会場責任者
住所・氏名

□ 申請者と同じ
電 話  (  )

(注) ※欄は記入しないで下さい。

※使 用 料
施 設 使 用 料 附 帯 設 備 使 用 料 総 計

円 円 円

※備 考

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 4 -

第6号様式(第4条関係)

第     号

許可年月日  年  月  日

四日市港ポートビル会議室使用許可書

 四日市港管理組合管理者
(使用者) 郵便番号

住 所

団 体 名

代表者名

電 話  (  )

 四日市港ポートビルの会議室及び附帯設備の使用を次のとおり許可します。

使 用 目 的

(使用時間)

行事の名称 使用予定人員      人

行事の内容

(  時  分 ～  時  分)

使 用 日 時

及 び

使用会議室

使用年月日

   (曜日)
使用会議室名

使 用 時 間 区 分

午 前
9：00～12：00

午 後
13：00～17：00

夜 間
18：00～21：00

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

 ． ． ( )

附 帯 設 備

□音響装置一式(□大会議室・□特別会議室)
□会議システム一式

(特別会議室)

□映像装置一式

(大会議室)
□移動式音響装置一式 □移動式映像装置一式

持 込 設 備 □ 無 ・ □ 有(                         )

会場責任者
住所・氏名

□ 申請者と同じ
電 話  (  )

使 用 料
施 設 使 用 料 附 帯 設 備 使 用 料 総 計

円 円 円

備 考

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 5 -

第11号様式(第6条関係)

※第     号

※受付年月日    年  月  日

四日市港ポートビル会議室使用変更(取消)許可申請書

  四日市港管理組合管理者 宛て

申 請 日        年   月   日

(申請者) 郵 便 番 号

住 所

団 体 名

代 表 者 名

電 話    (    )

                            （注）個人での申請の際には、代表者名欄に氏名をご記入ください。

  四日市港ポートビルの会議室及び附帯設備の使用〔
□ 変更

□ 取消
〕許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

(使用時間)

行事の名称
使用予定人員       人

行事の内容

(  時  分～  時  分)

変更の内容又は

取 消 の 理 由

変更(取消)前の使用日時、使用会議室及び附帯設備 変更後の使用日時、使用会議室及び附帯設備

使用年月日(曜日) 使用会議室名 使用時間区分 使用年月日(曜日) 使用会議室名 使用時間区分

 ・ ・ (  )   午前・午後・夜間  ・ ・ (  )   午前・午後・夜間

□ 音響装置一式(□ 大会議室・□ 特別会議室) □ 音響装置一式(□ 大会議室・□ 特別会議室)

□ 会議システム一式(特別会議室) □ 映像装置一式(大会議室) □ 会議システム一式(特別会議室) □ 映像装置一式(大会議室)

□ 移動式音響装置一式 □ 移動式映像装置一式 □ 移動式音響装置一式 □ 移動式映像装置一式

 会場責任者

住所・氏名

□ 申請者と同じ

電 話   (   )

(注) 1 会議室使用許可書を添付して下さい。2 ※欄は記入しないで下さい。

※

使

用

料

の

精

算

変

更

既 納 使 用 料 円

取

消

既 納 使 用 料 円

変

更

後

会 議 室 使 用 料 円 徴 収 金 円

附帯設備使用料 円 還 付 金 円

総 計 円 ※ 還付金の内訳
四日市港ポートビル条例施行規則
 ・□第10条第1項第3号の規定により  割を
還付
 ・□第10条第2項の規定により差額を還付

差 引 使 用 料

※備 考

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 6 -

第12号様式(第6条関係)

第    号

許可年月日   年 月 日

四日市港ポートビル会議室使用変更(取消)許可書

四日市港管理組合管理者 (使用者)
郵 便 番 号

住 所

団 体 名

代 表 者 名

電 話   (   )

四日市港ポートビルの会議室及び附帯設備の使用〔
□ 変更

□ 取消
〕を次のとおり許可します。

使 用 目 的

(使用時間)

行事の名称
使用予定人員       人

行事の内容

(  時  分～  時  分)

変更の内容又は

取 消 の 理 由

変更(取消)前の使用日時、使用会議室及び附帯設備 変更後の使用日時、使用会議室及び附帯設備

使用年月日(曜日) 使用会議室名 使用時間区分 使用年月日(曜日) 使用会議室名 使用時間区分

 ・ ・ (  )   午前・午後・夜間  ・ ・ (  )   午前・午後・夜間

□ 音響装置一式(□ 大会議室・□ 特別会議室) □ 音響装置一式(□ 大会議室・□ 特別会議室)

□ 会議システム一式(特別会議室) □ 映像装置一式(大会議室) □ 会議システム一式(特別会議室) □ 映像装置一式(大会議室)

□ 移動式音響装置一式 □ 移動式映像装置一式 □ 移動式音響装置一式 □ 移動式映像装置一式

 会場責任者

住所・氏名

□ 申請者と同じ

電 話   (   )

備 考

(参考)会議室の使用変更又は取消しにより、次のとおり使用料の差額が発生しますので参考にして下さい。

使

用

料

の

精

算

変

更

既 納 使 用 料 円

取

消

既 納 使 用 料 円

変

更

後

会 議 室 使 用 料 円 徴 収 金 円

附帯設備使用料 円 還 付 金 円

総 計 円  還付金の内訳
四日市港ポートビル条例施行規則
 ・□第10条第1項第3号の規定により  割を
還付
 ・□第10条第2項の規定により差額を還付

差 引 使 用 料 円

備 考

令和 6年 5月 31日      四日市港管理組合公報           第１１１１号

- 7 -

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、令和 6年 6月 1日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の際現に改正前の四日市港ポートビル条例施行規則（次項において「旧規則」

という。）の規定に基づいて提出されている申請書は、改正後の四日市港ポートビル条例施行

規則の規定に基づいて提出された申請書とみなす。

３ この規則の施行の日前に旧規則に規定する様式により作成されている用紙は、当分の間、所

要の調整をして使用することができる。

 発行  四日市港管理組合

               三重県四日市市霞二丁目１－１

              四日市港管理組合経営企画部総務課

                     電話 059－366－7006

四日市港管理組合公報は、四日市港管理組合ホームページにも掲載していま

す。

 http://www.yokkaichi-port.or.jp/